
Платник ТОВ ВАСИЛЬКIВСЬКЕ-АГРО
Код 41657557

Банк платника
АТ "А - БАНК" ДЕБЕТ рах. N СУМА

UA533077700000026005010029650 4 777,25
Отримувач Зоря Нив, ТОВ
Код 34196352

Банк отримувача
АТ "А - БАНК" КРЕДИТ рах. N

UA693077700000026007010026190

Сума словами Чотири тисячi сiмсот сiмдесят сiм гривень 25 копiйок
Призначення платежу
Доплата відповідно до Протоколу електронного аукціону №UA-PS-2022-01-21-000092-
1 від 10.02.2022р.

ДР

Підписи Проведено банком

М.П. 11.02.2022 р.
Підпис банку

ПЛАТIЖНЕ ДОРУЧЕННЯ N 6289 0410001

від 11.02.2022 р. Одержано банком
11.02.2022 р.


